



# INFORMATION TILL ELEV OCH VÅRDNADSHAVARE INFÖR SKOLSTART LÄSÅRET 2022/2023

## Välkommen till Gymnasium Skövde Västerhöjd

Vi tycker att det är roligt att du sökt till oss och att vi kommer att ses i höst. Redan nu har vi några saker vi vill informera om. Observera att brevet även finns i digital form på vår hemsida: [www.gymnasiumskovde.se](http://www.gymnasiumskovde.se)

### V-klass för vårdnadshavare

I Skövde kommun använder vi lärplattformen V-klass bland annat för kommunikation mellan skola och vårdnadshavare. Från och med första skoldagen kan vårdnadshavare/myndig elev logga in i Vklass med BankID. I guiden finns information om inloggning i Vklass: <https://guider.skovde.se/3813.guide>  
Det är viktigt att vårdnadshavare redan de första skoldagarna lämnar kontaktuppgifter och ser över och registrerar samtycken. I guiden finns information om hur man lämnar kontaktuppgifter och samtycken: <https://guider.skovde.se/3745.guide>

### Klassindelning

Arbetet med klassindelningen pågår fram till skolstart och uppropet på skolgården. Frågor gällande indelningen kan tidigaste besvaras på första skoldagen.

### Digitalt verktyg för elev

Under din studietid hos oss får du låna en dator. För att kunna kvittera ut den ska samtliga vårdnadshavare ha godkänt att de tagit del av informationen i samtycket om *Digitalt verktyg* i Vklass. Från och med första skoldagen finns samtycket tillgängligt att godkänna i Vklass. För att du ska kunna hämta ut din dator måste detta vara registrerat. Du kommer att få dina inloggningsuppgifter till Vklass i samband med datorutlämningen.

### Skolbusskort

Du som har längre än 6 km från folkbokföringsadressen till skolan har rätt till ett skolbusskort. Ett skolstartsbusskort kommer bifogas i detta välkomstbrev till de elever som är berättigade till det. Det ordinarie skolbusskortet som gäller för hela läsåret 2022/2023 kommer att skickas till din folkbokföringsadress i början av september.

### Läromedel

På Gymnasium Skövde får du låna alla böcker du behöver under din skoltid. Som låntagare av läromedel är du ansvarig för dessa. Det innebär att du måste se till att de återlämnas i gott skick innan lånetidens utgång. Återlämnas inte böckerna i tid kan du bli ersättningskyldig för dem.

### Hänglås till skåp

Ta med ett godkänt hänglås med nyckel redan första skoldagen – kodlås får inte användas till ditt elevskåp.

Läsåret för årskurs 1 börjar måndagen den 22 augusti.

De olika programmens uppropstider hittar du på baksidan av detta brev.

### Ha en fortsatt skön sommar!

*Skolledningen Västerhöjd*



# INFORMATION TILL ELEV OCH VÅRDNADSHAVARE INFÖR SKOLSTART LÄSÅRET 2022/2023

## UPPROPSTIDER LÄSÅRET 2022/2023 – ÅRSKURS 1

MÅNDAG 22 AUGUSTI

### GYMNASIUM SKÖVDE VÄSTERHÖJD

Skolpersonal tar emot elever ute på skolan och hjälper tillrätta.

**Kl. 8:00 - Samhällsvetenskapsprogrammet**  
-Skolgården

**Kl. 8:30 - Vård- och omsorgsprogrammet**  
-Sal C106

**Kl. 8:30 - Ekonomiprogrammet**  
-Hörsal A

**Kl. 09:00 - Försäljnings- och Serviceprogrammet**  
-Hörsal A

**Kl. 08:30 - Teknikprogrammet**  
-Samling vid ingång 5.

**Kl. 09:00 - Naturvetenskapsprogrammet**  
-Samling vid ingång 5.

**Kl. 09.00 - Estetiska programmet**  
-Inriktning bild och media i D218

**Kl. 09.00 - Estetiska programmet**  
-Inriktning musik – Kulturfabriken

**Kl.10.00 - Humanistiska programmet**  
-Sal B263